

2015-2022年中国地产园林 市场深度调查与投资策略报告

报告目录及图表目录

智研数据研究中心 编制

www.abaogao.com

一、报告报价

《2015-2022年中国地产园林市场深度调查与投资策略报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.abaogao.com/b/wenhuatiyu/338477WMRJ.html>

报告价格：印刷版：RMB 9800 电子版：RMB 9800 印刷版+电子版：RMB 10000

智研数据研究中心

订购电话：400-600-8596(免长话费) 010-80993963

海外报告销售：010-80993963

传真：010-60343813

Email：sales@abaogao.com

联系人：刘老师 谭老师 陈老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

二、说明、目录、图表目录

地产园林投资主体为地产商，地产园林产值增速与房地产销售密切相关，地产园林行业规模的扩大也越来越得益于人们对居住品质的提高、居住环境的重视，同时也受到国家政策的支持，《城市绿化条例》和《城市绿化规划建设指标》中规定：新建居住区绿地占居住区总用地比例须达30%以上；此外，房地产开发商通过提高地产品质附加值来提高差异化竞争优势，也促进了地产类园林行业的发展。

地产项目配套景观园林投资占地产总投资额度的1~4%，其中高层、小高层住宅投资比例为1~3%，别墅类和酒店的比例略高，达到2~4%。2014年，我国房地产开发投资达到95036亿。2007年以来按照地产园林占房产投资额比重的1.50%、2.00%、3.50%三个档次测算，我国地产园林市场规模估算如下：

年份	1.50%	2.00%	3.50%	年份	房地产投资额（亿元）	地产园林占房产投资额（亿元）				
2007年	25288.84	379.33	505.78	885.11	2008年	31203.19				
468.05	624.06	1092.11	2009年	36241.81	543.63	724.84	1268.46	2010年	48259.40	723.89
965.19	1689.08	2011年	61796.89	926.95	1235.94	2162.89	2012年	71803.79	1077.06	
1436.08	2513.13	2013年	86013.38	1290.20	1720.27	3010.47	2014年	95036	1425.54	1900.72
3326.26	资料来源：智研数据中心整理									

《2015-2022年中国地产园林市场深度调查与投资策略报告》由智研咨询公司领衔撰写，在大量周密的市场调研基础上，主要依据了国家统计局、国家商务部、国家发改委、国家经济信息中心、国务院发展研究中心、国家海关总署、知识产权局、智研数据中心提供的最新行业运行数据为基础，验证于与我们建立联系的全国科研机构、行业协会组织的权威统计资料。

报告揭示了地产园林行业市场潜在需求与市场机会，报告对中国地产园林做了重点企业经营状况分析，并分析了中国地产园林行业发展前景预测。为战略投资者选择恰当的投资时机和公司领导层做战略规划提供准确的市场情报信息及科学的决策依据，同时对银行信贷部门也具有极大的参考价值。

报告目录：

第一章 地产园林行业发展概述

第一节 地产园林的概念

一、地产园林的定义

二、地产园林的特点

第二节 地产园林行业发展成熟度

一、地产园林行业发展周期分析

二、地产园林行业中外市场成熟度对比

第三节 地产园林行业产业链分析

一、地产园林行业上游原料供应市场分析

二、地产园林行业下游产品需求市场状况

第二章 2012-2014年中国地产园林行业运行环境分析

第一节 2012-2014年中国宏观经济环境分析

第二节 2012-2014年中国地产园林行业发展政策环境分析

一、国内宏观政策发展建议

(一) 继续实施积极的财政政策，加大结构调整力度

(二) 采取组合调控措施，确保物价水平稳定

(三) 推动节能减排市场化运作

二、地产园林行业政策分析

三、相关行业政策影响分析

第三节 2012-2014年中国地产园林行业发展社会环境分析

第三章 2013-2014年中国地产园林行业市场发展分析

第一节 地产园林行业市场发展现状

一、市场发展概况

二、发展热点回顾

三、市场存在问题及策略分析

第二节 地产园林行业技术发展

一、技术特征现状分析

二、新技术研发及应用动态

三、技术发展趋势

第三节 中国地产园林行业消费市场分析

一、消费特征分析

二、消费需求趋势

三、品牌市场消费结构

第四节 地产园林行业产销数据统计分析

一、整体市场规模

二、区域市场数据统计情况

第五节 2015-2022年地产园林行业市场发展趋势

2015年1-5月份，全国房地产开发投资32292亿元，同比名义增长5.1%，增速比1-4月份回落0.9个百分点。其中，住宅投资21645亿元，增长2.9%，增速回落0.8个百分点。住宅投资占房地产开发投资的比重为67.0%。

1-5月份，东部地区房地产开发投资18984亿元，同比增长5.5%，增速比1-4月份回落1.1个百分点；中部地区投资6309亿元，增长4.9%，增速回落0.9个百分点；西部地区投资6999亿元，增长4.0%，增速回落0.6个百分点。

2015年1-5月份东中西部地区房地产开发投资情况 地区 投资额（亿元） 同比增长（%）

住宅住宅

全国总计	32292	21645	5.1	2.9
东部地区	18984	12671	5.5	4.1
中部地区	6309	4386	4.9	2.0
西部地区	6999	4588	4.0	0.4

资料来源：国家统计局

1-5月份，房地产开发企业到位资金45966亿元，同比下降1.6%，降幅比1-4月份收窄0.9个百分点。其中，国内贷款8740亿元，下降6.8%；利用外资150亿元，同比持平；自筹资金18389亿元，增长0.9%；其他资金18688亿元，下降1.5%。在其他资金中，定金及预收款10973亿元，下降4.2%；个人按揭贷款5575亿元，增长4.4%。

假设2015年起我国房地产开发投资的增幅为12%，按照房地产投资额的2%用于园林投入计算，预计至2019年，地产园林领域的园林市场规模将接近3350亿元。

2015-2022年地产园林预计投资额 年份 房地产投资额（亿元） 地产园林占房产投资额（亿元） 1.50% 2.00% 3.50%

2015年	106440.32	1596.6	2128.8	3725.4
2016年	119213.16	1788.2	2384.3	4169.3
2017年	133518.74	2002.8	2670.4	4673.2
2018年	149541.00	2243.1	2990.8	5233.9
2019年	167485.92	2512.3	3349.7	5862
2020年	187584.00	2813.8	3751.7	6565.4

资料来源：智研数据中心整理

第四章 中国地产园林行业区域市场分析

第一节 华北地区地产园林行业分析

- 一、2013-2014年行业发展现状分析
- 二、2013-2014年市场规模情况分析
- 三、2015-2022年市场需求情况分析
- 四、2015-2022年行业发展前景预测

第二节 东北地区地产园林行业分析

- 一、2013-2014年行业发展现状分析
- 二、2013-2014年市场规模情况分析
- 三、2015-2022年市场需求情况分析
- 四、2015-2022年行业发展前景预测

第三节 华东地区地产园林行业分析

- 一、2013-2014年行业发展现状分析
- 二、2013-2014年市场规模情况分析
- 三、2015-2022年市场需求情况分析
- 四、2015-2022年行业发展前景预测

第四节 华南地区地产园林行业分析

- 一、2013-2014年行业发展现状分析
- 二、2013-2014年市场规模情况分析
- 三、2015-2022年市场需求情况分析
- 四、2015-2022年行业发展前景预测

第五节 华中地区地产园林行业分析

- 一、2013-2014年行业发展现状分析
- 二、2013-2014年市场规模情况分析
- 三、2015-2022年市场需求情况分析
- 四、2015-2022年行业发展前景预测

第六节 西南地区地产园林行业分析

- 一、2013-2014年行业发展现状分析
- 二、2013-2014年市场规模情况分析
- 三、2015-2022年市场需求情况分析
- 四、2015-2022年行业发展前景预测

第七节 西北地区地产园林行业分析

- 一、2013-2014年行业发展现状分析
- 二、2013-2014年市场规模情况分析
- 三、2015-2022年市场需求情况分析
- 四、2015-2022年行业发展前景预测

第五章 地产园林行业竞争格局分析

第一节 行业竞争结构分析

- 一、现有企业间竞争
- 二、潜在进入者分析
- 三、替代品威胁分析
- 四、供应商议价能力
- 五、客户议价能力

第二节 行业集中度分析

- 一、市场集中度分析
- 二、企业集中度分析
- 三、区域集中度分析

第三节 行业国际竞争力比较

- 一、生产要素
- 二、需求条件
- 三、支援与相关产业
- 四、企业战略、结构与竞争状态
- 五、政府的作用

第四节 2014-2015年地产园林行业竞争格局分析

- 一、2011-2014年国内外地产园林竞争分析
- 二、2011-2014年我国地产园林市场竞争分析
- 三、2015-2022年国内主要地产园林企业动向

第六章 地产园林企业竞争策略分析

第一节 地产园林市场竞争策略分析

- 一、2014年地产园林市场增长潜力分析
- 二、2014年地产园林主要潜力品种分析
- 三、现有地产园林产品竞争策略分析

四、潜力地产园林品种竞争策略选择

五、典型企业产品竞争策略分析

第二节 地产园林企业竞争策略分析

第三节 地产园林行业产品定位及市场推广策略分析

一、地产园林行业产品市场定位

二、地产园林行业广告推广策略

三、地产园林行业产品促销策略

四、地产园林行业招商加盟策略

五、地产园林行业网络推广策略

第七章 地产园林企业竞争分析

第一节 公司A

一、企业基本情况

二、企业销售收入及盈利水平分析

三、企业资产及负债情况分析

四、企业成本费用情况

第二节 公司B

一、企业基本情况

二、企业销售收入及盈利水平分析

三、企业资产及负债情况分析

四、企业成本费用情况

第三节 公司C

一、企业基本情况

二、企业销售收入及盈利水平分析

三、企业资产及负债情况分析

四、企业成本费用情况

第四节 公司D

一、企业基本情况

二、企业销售收入及盈利水平分析

三、企业资产及负债情况分析

四、企业成本费用情况

第五节 公司E

- 一、企业基本情况
- 二、企业销售收入及盈利水平分析
- 三、企业资产及负债情况分析
- 四、企业成本费用情况

第六节 公司F

- 一、企业基本情况
- 二、企业销售收入及盈利水平分析
- 三、企业资产及负债情况分析
- 四、企业成本费用情况

第八章 地产园林行业投资机会与风险分析

第一节 地产园林行业投资机会分析

- 一、地产园林投资项目分析
- 二、可以投资的地产园林模式
- 三、2015年地产园林投资机会
- 四、2015年地产园林投资新方向
- 五、2015-2022年地产园林行业投资的建议
- 六、新进入者应注意的障碍因素分析

第二节 影响地产园林行业发展的主要因素

- 一、2015-2022年影响地产园林行业运行的有利因素分析
- 二、2015-2022年影响地产园林行业运行的稳定因素分析
- 三、2015-2022年影响地产园林行业运行的不利因素分析
- 四、2015-2022年我国地产园林行业发展面临的挑战分析
- 五、2015-2022年我国地产园林行业发展面临的机遇分析

第三节 地产园林行业投资风险及控制策略分析

- 一、2015-2022年地产园林行业市场风险及控制策略
- 二、2015-2022年地产园林行业政策风险及控制策略
- 三、2015-2022年地产园林行业经营风险及控制策略
- 四、2015-2022年地产园林行业技术风险及控制策略
- 五、2015-2022年地产园林同业竞争风险及控制策略
- 六、2015-2022年地产园林行业其他风险及控制策略

第九章 地产园林行业投资战略研究（zyyzg）

第一节 地产园林行业发展战略研究

一、战略综合规划

二、技术开发战略

三、业务组合战略

四、区域战略规划

五、产业战略规划

六、营销品牌战略

七、竞争战略规划

第二节 对我国地产园林品牌的战略思考

一、企业品牌的重要性

二、地产园林实施品牌战略的意义

三、地产园林企业品牌的现状分析

四、我国地产园林企业的品牌战略

五、地产园林品牌战略管理的策略

第三节 地产园林行业投资战略研究

图表目录：

图表 地产园林行业生命周期图

图表 地产园林产品国内、国际市场成熟度对比

图表 地产园林产品行业主要竞争因素分析

图表 2013-2014年各季度GDP累计增速

图表 2013-2014年各季度三次产业增加值累计增速

图表 2013-2014年各月工业增加值累计增速

图表 2013-2014年各月物价指数同比变化情况

图表 2013-2014年各月社会消费品零售总额情况

图表 2013-2014年各月固定资产投资完成额累计增速

图表 2013-2014年各月外贸进出口情况

图表 2013-2014年各季度居民收入累计值

图表 2013-2014年各月货币供应量同比增速

图表 2012-2014年地产园林产品消费量变化图

图表 2013-2014年地产园林企业品牌集中度分析

图表 2012-2014年地产园林产品产能分析

图表 2011-2014年长江三角洲地产园林行业产业集中度分析

图表 2011-2014年珠江三角洲地产园林行业产业集中度分析

图表 2011-2014年环渤海地区地产园林行业产业集中度分析

图表 2011-2014年东北地区地产园林行业产业集中度分析

图表 2012-2014年中国地产园林产业工业总产值分析

图表 2013-2014年地产园林不同规模企业工业总产值分析

图表 2013-2014年地产园林不同所有制企业工业总产值比较

图表 2012-2014年中国地产园林产业主营业务收入分析

图表 2013-2014年地产园林不同规模企业主营业务收入分析

图表 2013-2014年地产园林不同所有制企业主营业务收入比较

图表 2012-2014年中国地产园林产业销售成本分析

详细请访问：<http://www.abaogao.com/b/wenhuatiyu/338477WMRJ.html>